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Læringsmiljøutvalget ved UiB er oppnevnt i henhold til  
Lov om universiteter og høyskoler § 10-10 

 
Referat fra møte i Læringsmiljøutvalget (LMU) – møte 6/2025 
Tid: 09.30-11.30. Fredag 5. desember 

Sted: UiB læringslab, Media City Bergen, store læringsrom, 3. etasje 

Til stede  

Sigrunn Eliassen, Arvid Fauskanger Ekberg, Christen Soleim, Kjartan Nesset, Anne Line 
Grepne, Elisabeth Aronsen Straume, Runa Jakhelln, Trude Færevaag, Hanne Martinusen, 
Karsten Olav Aarestrup, Cecilie Ohm (vara), Fillip Rønning Jakobsen (vara), Christoffer 
Jansson, Stine Lehmann, Sayna Etminan, Andrea Tungodden, Ingvill Thorkildsen, Jonas 
Joel Joseph 

Til stede fra sekretariatet 

Martin Kahrs Lie  

Forfall 

Nora Aukland Sandtorv, Heine Såkvitne, Tore Burheim, Anna Leikesett, Isabelle Abigail 

 
00/25 a Godkjenning av innkalling og dagsorden 

Godkjent 

00/25 b 

 
 
00/25 c  

Godkjenning av referat fra LMU 5 den 5. november 2025 

Godkjent 

Korte orienteringer  

Møteleder informerte om oppdatert fellesreglement for lesesaler ved UiB 
og tilhørende utfordringer (studenter fra andre institusjoner benytter UiBs 
lesesaler og arealer). Videre oppfølging av det oppdaterte 
lesesalsreglementet vil bli fulgt opp i en sak i LMU over nyttår. 

Møteleder delte ut julegaver til utvalget.  
 

Sak: 36/25   Utlysning av sentralt avsatte midler 2026 – forslag til tildelingskomite 
 
Universitetsledelsen har siden 2011 satt av midler til støtte til fadderaktiviteter i 
velkomstuken. Avsetningen for 2026 er kr. 450 000. I tillegg settes det av inntil kr 50 000 til 
fellesarrangementer for alle fakultetene, organisert av Studieavdelingen. 
De to nye fadder- og mangfoldskoordinatorene Sayna og Andrea presenterte seg for utvalget 
i forbindelse med denne saken. Koordinatorene skal sitte i tildelingskomiteen for midlene til 
neste år. Endringer i vedtaket som kom fram i møtet er innarbeidet.  
 
Vedtak: 
 

1. Læringsmiljøutvalget vedtar å sette av inntil kr 50.000 av den sentrale avsetningen på 
totalt kr 500 000 for 2025 til fellesarrangementer som kan arrangeres av 
Studieavdelingen i samråd med fakultetene/fadderstyrene.  
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2. Læringsmiljøutvalget oppnevner en tildelingskomité for tildeling av sentralt avsatte 
midler (kr 450 000) for 2025 bestående av læringsmiljøansvarlig i 
Studentparlamentets arbeidsutvalg Arvid Fauskanger Ekberg, fadder- og 
mangfoldskoordinatorene Andrea og Sayna, og sekretær for Læringsmiljøutvalget 

3. Følgende frister skal gjelde:  
a. Utlysning av midlene innen 31.01.2026  
b. Frist for å søke midlene:08.04.2026,  

4. Tildeling fra sentralt avsatte midler 2026 vedtas på e-post sirkulasjon av LMU kort tid etter 
søknadsfristen 8. april. Brev om tildeling sendes etter vedtak i LMU.  
 
 
Sak: 37/25    Presentasjon av Kommunikasjonsavdelingens arbeid – sosiale medier 
 
Kommunikasjonsavdelingen (KA) presenterte deres arbeid, med spesielt vekt på sosiale 
medier. Avdelingens hovedområder består av forskningskommunikasjon og støtte til 
fagmiljøene, strategisk synliggjøring og samfunnskontakt og studentrekruttering. KA har også 
felles effektmål som er forbedret omdømme, økt synlighet og gode søkertall. Avdelingen 
styrer UiBs sosiale mediekanaler på Facebook, LinkedIn, Instagram og Snapchat. Sosiale 
medier ble omtalt som et supplement til informasjonen som allerede er ute på nettsider.  
 
KA tilbyr også kursing til studentrepresentanter om hvordan synliggjøring best gjøres i 
kanalene, og understreket at det er viktig å skille mellom de to Instagram-kontoene som 
driftes, av hhv KA og SA. 
 
 
Sak: 38/25   Presentasjon av plan for oppdatering av handlingsplan for mangfold, 
inkludering og likestilling v/ Viserektor Kristoffer Chelsom Vogt 
 
Læringsmiljøutvalget fikk i møtet en presentasjon av planene for arbeidet med ny 
handlingsplan for mangfold, likestilling og inkludering, av viserektor Kristoffer Chelsom Vogt. 
Høsten 2025 har det vært holdt åpne innspillsmøter knyttet til den nye handlingsplanen, og 
arbeidet fortsetter våren 2026. Det skal nedsettes en arbeidsgruppe som skal utarbeide et 
utkast til ny handlingsplan, som så skal drøftes, og sendes på innspillsrunder. Mandatet for 
arbeidsgruppen vil behandles av universitetsstyret i februar. Viserektor vil lede komiteen som 
utarbeider den nye handlingsplanen, og Læringsmiljøutvalget vil bli orientert om arbeidet og 
foreløpig utkast til handlingsplan i utvalgsmøtet i mars.  
 
Læringsmiljøutvalget følger med på tidsplanen for arbeidet med ny handlingsplan for 
mangfold, likestilling og inkludering, og ser denne i sammenheng med oppdatering av 
handlingsplanen for et helhetlig læringsmiljø 2023-2029. 
 
 
Sak: 39/25   Plan for oppdatering av handlingsplan for et helhetlig læringsmiljø 2023-
2029 
 
Handlingsplanen for et helhetlig læringsmiljø 2023-2029 skal oppdateres i sammenheng med 
den pågående revisjonen av UiBs handlingsplan for mangfold, likestilling og inkludering. 
Arbeidet med oppdateringen tar utgangspunkt i handlingsplanen for helhetlig læringsmiljøs 
opprinnelige struktur, men vil ta hensyn til relevante føringer og innsatsområder som omtales 
i den reviderte handlingsplan for mangfold, likestilling og inkludering.  
 
Vedtak: 

Læringsmiljøutvalget vedtar at det oppnevnes en arbeidsgruppe som skal arbeide 
med oppdatering av handlingsplanen for et helhetlig læringsmiljø 2023-2029. 

https://ekstern.filer.uib.no/ledelse/handlingsplan_helhetlig-laeringsmiljoe_2023-29.pdf
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Prorektor får fullmakt til å oppnevne gruppen og fastsette mandat i tråd med føringer 
gitt i saken.  

 
 
 
Sak: 40/25   Eventuelt 

Ingen saker til eventuelt.  
 
 
Sak: 41/25  Besøk hos UiB læringslab 
 

Siden oppstart i 2017 har UiB læringslab vært et tverrfaglig støttemiljø for hele UiB, og et 
matriseorganisert arbeidsfellesskap med medarbeidere fra Studieavdelingen, 
Kommunikasjonsavdelingen og IT-avdelingen. Som støttemiljø har læringslaben også et 
utstrakt samarbeid med Universitetsbiblioteket og fagmiljøet knyttet til Program for 
universitetspedagogikk. Laben består av gruppe for læringsstøtte ved SA, 
produksjonsgruppen ved KA, og UiB Videre, og er også sentral i det digitale læringsmiljøet 
ved UiB. I møtet fikk utvalget en presentasjon av laben og arbeidet som gjøres der. 

UiB læringslab har siden oppstarten i 2017 ledet flere prosjekter, og fokuset fremover blir mot 
satsningen «førsteårsstudenten» og kunstig intelligens. Utvalget fikk avslutningsvis en 
omvisning i lokalene i Media City Bergen.  

 


